PREFEITURA MUNICIPAL DE UBA

Estado de Minas Gerais

PROJET0 DE LEI MUNICIPAL N° i.c:  /'k Ei! EI

vOTAeAO t!N!cA:
Aprovado               Rejeitado

Presidente da Camara

Autoriza   abertura   de   Cr6ditos   Adicionais   Especiais   ate   o   limite   de

R$ 14.537,51  (quatorze mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta

e  urn  centavos),  junto  ao  orcamento  municipal  de  2023,  recurso

proveniente   da   Resolucdo   SES/MG   n°   7030/2020,   ref;erente   ao
atendimento  dos   servi¢os  prot6ticos,   destinados  a  populagdo,  no

&mbito da Secretaria Municipal de Sadde e dd outras providencias.

Art.  1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir os Cr6ditos Adicionais Especiais ate o

limite de R$14.537,51 (quatorze mil, quinhentos e trinta e sete reais e cinquenta e urn centavos),

junto  ao  orgamento  municipal  de  2023,  recurso  proveniente  da  Resolucao   SES/MG  n°
7030/2020,   referente   ao   atendimento   dos   servicos   proteticos,   destinados   a   populagao

vinculados ao LRPD, no ambito da Secretaria Municipal de Satde, conforme as especificag6es